Prefeitura Municipal de Ananindeua
Controladoria Geral

_________________________________________________________________________________________
Av. Magalhães Barata nº 1515, KM8, Br 316, CEP: 67.033-000

Ananindeua-Pará

PROCESSO N° 273/2015, MEMO N° 010/2015-ADM

ASSUNTO: SOLICITAÇÃO DE DOTAÇAO ORÇAMENTÁRIA E EMPENHO REF. AO

4º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 001/2012 SEGEF/PMA.

INTERESSADO: SEGEF

INTERESSADO: EICON CONTROLES INTELIGENTES.

CNPJ: 53.174.058/0001-18

À SEGEF

Tratam o presente auto de Solicitação de Dotação Orçamentária e empenho

ref. 4º termo aditivo ao contrato nº 001/2012 SEGEF/PMA, no valor de R$ 359.700,00

(trezentos e cinquenta e nove mil e setecentos reais).

O processo possui a respectiva Dotação Orçamentária anexa aos autos.

Informamos que o interessado se encontra devidamente REGULAR junto aos

Órgãos da Receita Federal, e Caixa Econômica Federal – FGTS, em conformidade

ao dispositivo do artigo 195, parágrafo 3º da Constituição Federal.

Informamos ainda que o parecer da assessoria jurídica, assinado pelo Sr. Dr. David

Reale da Mota – Procurador Municipal e acatado pelo Sr. Dr. Sebastião Piani Godinho –

Procurador Geral do Município de Ananindeua, é FAVORÁVEL ao procedimento.

Informamos que o credor se encontra devidamente REGULAR junto aos Órgãos da

Receita Federal, e Caixa Econômica Federal – FGTS, em conformidade ao dispositivo do

artigo 195, parágrafo 3º da Constituição Federal.

Dessa forma, segue o presente para que sejam tomadas as devidas providencias

quanto ao registro contábil e demais providências solicitadas pelo Ordenador de despesa.

Atenciosamente,

Ananindeua-Pa, 19 de março de 2015.

		2015-07-13T13:51:09-0300

		2015-07-21T13:59:27-0300